様式６
　　年　　月　　日

出席者報告書

津山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　津山市公共施設等の利活用に関する民間提案制度に関するプレゼンテーション及びヒアリングへの出席者を次のとおり報告いたします。

記

	所属
	役職
	氏名

※ 出席予定者は３名までとします。

連絡先
　ＴＥＬ：
[bookmark: _GoBack]　メール：
※電話番号は当日連絡が取れる番号を記入してください。